OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3[1-600-T400 ABP B MOroA03ALLUTHOM KOXXYXE HA NPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT

MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA

MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHoCTH

Hanps>xeHue (B)

KonnuecTso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

06bém TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonsiunea npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxon Tonnuea npu 100% MoLHOCTU N/Y4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CreneHb aBTOMaTU3aLUN
YcTaHOBNEHHbI akkyMynaTop Ah/V
WcnonxeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,
MM)

Mpon3soauTens AsuratTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApos

PacnonoxxeHue LnAMHAPOB

Pabounin 06vém asuraTens (n)

Cuctema Brycka Bo3ayxa

EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo30YyXAeHMA

KNA renepatopa, %

Lar o6MoTKM

KonnyecTso onopHbIX NOALINMHAKOB
Knacc 3awuTbl 06MOTKMN

CreneHb nsonaumm

TOYHOCTb PeryanpoBku HanpsxxeHns (£ %)
PerynaTop HanpskeHus

AA3bIK MHTepderca KOHTpoANepa

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTKs, cpok (mMec)

600
750
660
825
0.8
400/230
3

50
1083
120
1000
98
147
197

6

2 (aBTO3anyck)

2x150/12
Morogo3awuTtHeInKoxyxHallpuuene
117

MPOMBILLIEHHBIN

452, 1978x1736

TSS Diesel
TSS Diesel TDA-N 680 12VTE
760

12
V-obpasHoe
28,3
TypboHapnys
72

600

SHUNT

94

2/3

1

P21 (IP23)

H

1

na

pycckuin

rNywuTenb, ToNaMBHbIA 6ak, AKB, LY ¢
LM(POBOI NAaHENbIO, CTaHLMs 3anp. MacioM u
OX

400
24 mecsua/1000 MoToYacoB

ApTtukyn: 025414
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

Pa3paboTaHa B Poccum 1 BbiNyCckaeTcs CEPUIAHO Ha KOHBeepe Npoun3BOACTBEHHOMO KOMMIEKCa
rpynnbl komnanuit TCC B N0AMOCKOBHOW MBaHTeeBKe. DNeKTpocTaHUMs npeaHa3HavyeHa Ans
BbIpaboTKN Tpéxa3Horo anekTpnyeckoro Toka 400 B 1 npuMeHeHWs B Ka4yecTBe UCTOYHUKA
pe3epBHOro 3N1eKTPoCHabKeHNs Nobbix 06BEKTOB COOTBETCTBYIOLLEN MOLLHOCTM.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_600_t400_avr_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025414/

